
Kaip tausoti aplinką?

Gamtos ir aplinkos išsaugojimas, ekologija, aplinkosauga - temos, kurios labai svarbios šiandienos pasaulyje.
Kiekvienas iš mūsų galime prisidėti prie aplinkos saugojimo mažindami vartojimą, aplinkos teršimą, taupydami
gamtos išteklius. Šioje užduotyje sužinosite, kaip kasdien galite prisidėti prie aplinkos tausojimo.

Rūšiuokite šiukšles
Atliekas išmeskite į tam skirtus konteinerius. Tinkamai rūšiuojamos šiukšlės perdirbamos ir panaudojamos dar kartą.
Pavyzdžiui, popierius gali būti perdirbtas net iki 4 kartų. 

Daugiau judėkite
Trumpesniems atstumams įveikti rinkitės važiavimą dviračiu ar ėjimą pėsčiomis. Keliones planuokite atsakingai.

naudokite mažiau plastikinių maišelių
Pravartu naudoti ekologiškus greitai suyrančius maišelius. Galima naudoti daugkartinius medžiaginius pirkinių maišelius.
Popierinius kavos puodelius keiskite į smagius daugkartinius puodelius.

Taupykite vandenį 
Plaudami indus, valydamiesi dantis ar gamindami maistą nepalikite atsukto vandens. Gulėjimą vonioje pakeiskite greitu
dušu. 

Pasodinkite medį
Tai mūsų indėlis į žalią, tvarią ir švarią aplinką. Medžio sodinimas gali būti labai smagi ir naudinga šeimos veikla bei nauja
tradicija.

Išjunkite šviesą
Jei reikia daugiau šviesos, įjunkite tik tiek lempučių, kiek yra būtina. Išeidami iš kambario išjunkite šviesą.



Kaip tausoti aplinką?

Sujunkite žodžius su tinkamu paveikslėliu

Rūšiuokime
šiukšles

Trumpoms kelionėms 
rinkimės dviratį Naudokime mažiau

plastikinių maišelių

Taupykime
vandenį 

Pasodinkime
 medį

Išeidami iš kambario
išjunkime šviesą 


